МБОУ города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 189»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31 августа 2022 г.							                    № 124/5 - ОД

О руководителях методических объединений
МБОУ СОШ № 189 на 2022 – 2023 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01. 09.2022 назначить руководителями методических объединений педагогов:
Математики, физики и информатики – Дечко З.Г.
Иностранных языков – Рассолова И.В.
Русского языка и литературы – Караваева И.Н.
Начальных классов – Дронова Л.И., Конча Ю.С.
Технологии и ХЭЦ – Вальтер О.В.
Физической культуры – Морозов Р.С.
Истории, обществознания – Голубь Т.Б.
Биологии и географии – Ушакова С.А.
2. Руководителями РДШ (школьного уровня):
Патриотическое воспитание – Андрейко К.С.
Информационно – медийное направление – Дмитриенко Н.В.
[bookmark: _GoBack]Научно – методическое сопровождение проектной деятельности – Курта  О.В.
3. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор						Е.В. Шаталов

МБОУ города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 189»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31

августа 202

2

г.

№

1

24/5

-

ОД

О

руководителях методических объединений

МБОУ СОШ № 189

на 20

2

2

–

202

3

уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

С

01. 09.2022 назначить руководителями методических объединений

педагогов:

Математики, физики и информатики

–

Дечко

З.Г.

Иностранных языков

–

Рассолова

И.В.

Р

ус

с

кого

языка и литературы

–

Караваева

И.Н.

Начальных классов

–

Дронова

Л.И., Конча Ю.

С.

Технологии и ХЭЦ

–

Вальтер

О.В.

Ф

изической

культуры

–

Морозов

Р.С.

И

стории,

обществознания

–

Голубь

Т.Б.

Б

иологии

и географии

–

Ушакова

С.А.

2.

Р

уководителями

РДШ (школьного уровня):

Патриотическое воспитание

–

Андрейко К.С.

Информационно

–

медийное

направление

–

Дмитриенко

Н.В.

Научно

–

методическое

сопровож

дение проектной деятельности

–

Курта

О.В.

3.

Ответственность

за выпол

нение приказа

оставляю за собой.

Директор

Е.В. Шаталов

МБОУ города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 189»     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА     31   августа 202 2   г.                                      №   1 24/5   -   ОД     О  руководителях методических объединений    МБОУ СОШ № 189   на 20 2 2   –   202 3   уч. год     ПРИКАЗЫВАЮ:       1.   С   01. 09.2022 назначить руководителями методических объединений  педагогов:    Математики, физики и информатики  –   Дечко  З.Г.   Иностранных языков  –   Рассолова  И.В.   Р ус с кого  языка и литературы   –   Караваева  И.Н.   Начальных классов  –   Дронова  Л.И., Конча Ю. С.   Технологии и ХЭЦ  –   Вальтер  О.В.   Ф изической  культуры  –   Морозов  Р.С.   И стории,   обществознания  –   Голубь  Т.Б.   Б иологии  и географии  –   Ушакова  С.А.   2.   Р уководителями   РДШ (школьного уровня):   Патриотическое воспитание  –   Андрейко К.С.   Информационно   –   медийное  направление  –   Дмитриенко  Н.В.   Научно  –   методическое  сопровож дение проектной деятельности  –   Курта    О.В.   3.   Ответственность  за выпол нение приказа  оставляю за собой.       Директор             Е.В. Шаталов